Ioannes Iosephum
interficere conatur.

Galilæi Tiberiada in-
uadere postulant,

Ioannes Iosepho se se-
excusat.

Iesus latronum prin-
ceps.

Iosepho Iesus bello
inferte.

Iesus à Iosepho arte
captus.

Iosephi erga Iesum
benignitas.

Iosephi Religionis
cura.

Ebutius contra Io-
sephum.

Ebutius infecto ne-
gocio, discedit.

Iosephus frumentū
in Galilæā transmis-
tit.

Iosephus in Neapo-
litanum.

Ioannes Iosephi suc-
cessus, animo fert ini-
quo.

Gabareni Ioanni se-
dicunt.

Dabaritteni Ptole-
mai uxorē spoliavit.

dimisi hominem, permisum quos prius habuerat colligere: Sephoritis vero pœna interminatus sum, nisi posthac quiescerent. Per idem tempus venerunt ad me duo Trachonitarum magnates Regis subditi, adducentes suos equites, et affrentes tam arma quam pecuniam. hos cum Iudei circumcidic cogerent, si velint inter ipsos versari, non sibi ut eis molesti essent: assuerans oportere suo quenque arbitratu, et non alieno impulsu Deum colere: neq; committendum, ut eos securitatis causa configuisse ad nos pœnitentia: atq; ita persuasa multitudine, viris illis consuetum victum abunde prabui. Interea Rex Agrippa copias mittit duce Equo Modio, que Modio castellum vi capiant: qua tamen obsidere id non ausa, infessis vijs infestabant potius Gamala. Ebutius autem Decadarchus qui Magni campi praefecturam tenuit, auditio quod in Simoniada vicum venissim situm in Galilea finibus, distantem ab ipso sexaginta stadiis, noctu assumptis quos circa se habebat centum equitibus, et fermè ducentis peditibus, Gabensiumq; auxiliis, nocturno itinere in eum vicum peruenit. contra quem cum meorum explicuisse validam aciem, conatus est nos in planiciem prolicere, fretus equitibus. nihil tamen profecit, quia moueri loco nolui, quippe videns cum potiores habiturū, si cum essemus omnes pedites descenderemus in campestria. cumq; aliquandiu strenue repugnasset Ebutius, tandem animaduertens nullum esse eo loco usum equitum, signo receptu dato Gabam abiit infecto negocio, tribus tantum in pugna amissis. ego vero euestigio secutus sum cum armatorū duobus milibus, cumq; venissim Besaram, quod oppidum in Ptolemaidem situm confinijs stadio vigesimo abest à Gaba, ubi tum erat Ebutius: dispositis foris per vias stationibus militum, quo tuti essemus ab incursu hostium, donec frumentum exportaremus, cuius magna vis è circumuicinis Regina Berenices vicis eo congesta fuerat: oneratisq; plurimis camelis et asinis quos in hoc adduxeram, transmisisti frumentum id in Galilæam: absolutoq; hoc negocio, feci Ebutio pugnandi copiam. eam cum ille detrectaret audacia nostra territus, verti me in Neapolitanum, auditio quod populatus sit agrum Tiberiensum. is cum equitu ala præsidio erat Scythopoli. hoc igitur ab ulteriore Tiberiensum vexatione prohibito, totus era in propaciendo rebus Galilæa. Caterum Ioannes Leui filius, quem diximus de gere Gischalis, postquam cognouit omnia mihi ex sententia succedere, amariq; me à subditis, et timeri ab hostibus, iniquo id tulit animo, ratusq; non esse in suā rem meam felicitatem, non mediocri inuidia tactus est: speransq; se meos successus impediturum si subditorum in me concitaret odia, sollicitauit Tiberienses et Sephoritas, ratus etiam Gabarenos ad se defecturos, que ciuitates sunt in Galilæa precipua. aiebat enim suo ductu longè melius administranda omnia. et Sephorientes quidem, quod utroque nostrum posthabito ad Romanos spectarent dominos, non assenserunt homini. Tiberienses autem defctionem quidem recusabant, pollicebantur tamen illi quoque amicitiam. Gabareni autem Joanni se addixerunt, autore Simone ciue primario, qui Ioannis erat amicus et socius. nec tamen aperte ad eum defecerunt, quippe qui vehementer timebant Galilæos, iam antè experti eorum erga me benevolentiam: sed claram captabant occasionem insidijs. Et sane periculum adiui maximum de causa tali. Dabaritteni quidam audaces iuuenes cum animaduertissent uxorem Ptolemai procuratoris Regij cum magno paratu deducentibus aliquot equitibus per Magnum campum ex dictione Regia in Romanorum prouinciam iter facere, in eos repente ir-